
Открытый 

конкурс

Конкурс в 

электронной 

форме

Закрытый 

конкурс

Открытый 

аукцион

Аукцион в 

электронной 

форме

Закрытый 

аукцион

Запрос котировок в электронной 

форме

Закрытый 

запрос 

котировок

Запрос 

предложений 

в электронной 

форме

Закрытый 

запрос 

предложений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Приобретение электроэнергии 0 0

1

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/p

ublic/purchase/info/lot-

info.html?lotId=16188090&purchaseId=

12293939&purchaseMethodType=IS

Вспомогательные материалы / 

Поставка напорных полиэтиленовых 

труб ПЭ 100 ГАЗ ГОСТ Р 58121.2-

2018 для строительства подземных 

газопроводов.

0,2 кг 52 000 10400

ООО 

"Валфекс-

Трейд"                                          

г. Владимир                               

ИНН 

338028404

Договор 

поставки 

№1330 от 

27.12.2022 

г.

2

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purch

ase/info/lot-

info.html?lotId=16238528&purchaseId=12335190&

purchaseMethodType=EP

Вспомогательные материалы / 

Поставка изделий соединительных 

электросварных для подземных 

газопроводов. шт.

Невозможно 

определить 

количество 

(объём)

1000

ООО 

"ПОЛИПЛАС

ТИК ЦЕНТР" 

ИНН 

7728522157

Договор 

поставки 

№1301/202

2 от 

21.12.2022 

г.

Капитальный ремонт
0 0

Приобретение оборудования
0 0

3

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purch

ase/info/lot-

info.html?lotId=16250330&purchaseId=12345266&

purchaseMethodType=EP

Страхование / Страхование 

транспортных средств ОАО 

"Малоярославецмежрайгаз" КАСКО

200,32 шт. 1 200,32

АО 

«Страховое 

общество 

газовой 

промышленн

ости» ИНН 

7736035485 

КПП 

997950001

СТРАХОВ

ОЙ 

ПОЛИС 

SGZA0000

395529 от 

27.12.2022 

г. по 

19.12.2023 

г.

Лизинг 0 0

Диагностика и экспертиза 

промышленной безопасности
0 0

НИОКР 0 0

Техническое обслуживание и текущий 

ремонт 0 0

2

Услуги производственного 

назначения / 0 0

4

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purch

ase/info/lot-

info.html?lotId=16205112&purchaseId=12307824&

purchaseMethodType=EP

Приобретение горюче-смазочного 

материала /Закупка нефтепродуктов: 

АИ 92; АИ 95; АИ 98; Дизельное 

топливо ДТ; Газ топливный СПБТ, 

для заправки автомобилей ОАО 

«Малоярославецмежрайгаз» через 

автозаправочные станции с 

использованием топливных 

электронных карт.

литр 119 200 4699,52

ООО «Джи 

Пи Си Рус» 

ИНН 

6167108933 

Способ осуществления закупки

Конкурентные закупки

Торги Иной способ, 

установленный 

положением о 

закупке

Единственный поставщик (исполнитель, 

подрядчик)

Иное

Реквизиты 

документа

Информация  о способах приобретения, стоимости и объёмах товаров, необходимых для оказания услуг

по транспортровке газа по трубопроводам ОАО "Малоярославецмежрайгаз" за декабрь 2022 года.

Предмет закупки Цена за 

единицу 

товара, 

работ, 

услуг 

(тыс.руб.)

Единица 

измерения

Количество 

(объем 

товаров, 

работ, услуг)

Сумма 

закупки 

(товаров, 

работ, 

услуг) 

(тыс.руб.)

Поставщик 

(подрядная 

организация)

№ Дата 

закупки

Конкурс Аукцион Запрос котировок Запрос предложений

Неконкурентная закупка

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16188090&purchaseId=12293939&purchaseMethodType=IS
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16188090&purchaseId=12293939&purchaseMethodType=IS
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16188090&purchaseId=12293939&purchaseMethodType=IS
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16188090&purchaseId=12293939&purchaseMethodType=IS
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16238528&purchaseId=12335190&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16238528&purchaseId=12335190&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16238528&purchaseId=12335190&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16238528&purchaseId=12335190&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16250330&purchaseId=12345266&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16250330&purchaseId=12345266&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16250330&purchaseId=12345266&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16250330&purchaseId=12345266&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16205112&purchaseId=12307824&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16205112&purchaseId=12307824&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16205112&purchaseId=12307824&purchaseMethodType=EP
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/lot-info.html?lotId=16205112&purchaseId=12307824&purchaseMethodType=EP

